
Meeting ouvert, Challenge Provincial  Benj, Pup, Min.  LBFA n° 42
Bertrix, le 09 - 05- 09

Coul Dos Nom, Prénom Cat Année Club Perf Clas

80 m Haies Hom 1°s V:

1 6013 BODART Robin Min 97 BBS 16"28

60 m Haies Min Fém 1° s V:

1 5353 RAUSCH Victoria Min 96 DAMP 10"48
2 5355 LAMBERT Camille Min 96 DAMP 10"70
3 7555 NEUVILLE Clara Min 96 CAF 12"90
4 5441 CREPIN Elisa Min 97 CAF 14"24

60 m Haies Min Fém 2° s V:

1 5620 JOBLIN Odile Min 97 RIWA 11"36
2 5567 MASSON Laura Min 96 DAMP 11"42
3 5398 JACOB Pauline Min 96 DAMP 13"16
4 5443 BECHET Emeline Min 96 CAF 14"70

60 m  Haies Pup Fém 1°s V:

1 2793 BARTHEL Laure Pup 98 BBS 12"36
2 3259 DOL Celine Pup 98 CAF 13"74
3 2814 NOEL Clemence Pup 99 DAMP 13"88
4 3101 GODELAINE Lara Pup 98 BBS 18"62

60 m  Haies Pup Hom 1°s V:

1 3198 DARGE Charles Pup 98 DAMP 14"34
2 3203 KLEE Simon Pup 99 DAMP 15"26

60 m Benj Hom 1°s V:

1 145 FELLER Jeremy Ben 0 ULA 10"08
2 247 HENRY Robin Ben 1 ROCA 10"48
3 527 RENAUD Jordan Ben 0 BBS 11"18
4 621 MEZOUARI Mohammed Ben 1 BBS 11"32

60 m Benj Hom 2°s V:

1 90 COPPINE Alexandre Ben 0 BBS 10"20
1 112 HUTLET Gaetan Ben 0 DAMP 10"20
3 780 MAMDY Edouard Ben 1 DAMP 10"58
4 544 BAQUET Charlles Ben 1 BBS 11"22
5 AZAZD Maxime Ben 1 BBS 11"34
6 542 BAQUET Elie Ben 2 BBS 11"56

60 m Benj Hom 3°s V:

1 115 MULLER Jonathan Ben 0 DAMP 10"54
2 248 BIEVET Martin Ben 0 ROCA 10"60
3 443 JADOUL Quentin Ben 0 ROCA 10"92
4 181 GILLARDIN Francois Ben 1 DAMP 11"56
5 114 MULLER Guillaume Ben 1 DAMP 11"74
6 810 WINAND Nicolas Ben 0 CAF 12"98

60 m Benj Hom 4°s V:

1 428 THOMAS Valentin Ben 0 DAMP 10"30
2 250 LUDWIG Guillaume Ben 0 CAF 10"76
3 27 VAN HEES Renaud Ben 2 ULA 11"12
4 286 ETIENNE John Ben 1 BBS 11"50



60 m Benj Hom 4°s V:

1 91 COPPINE Louis Ben 0 BBS 10"08
2 92 ROMAIN Kevin Ben 0 BBS 10"14
3 819 ROISEUX Logan Ben 2 DAMP 11"86

60 m Pup Hom 1°s V:
1 3380 DELAIT François Pup 98 BBS 9"66
2 3198 DARGE Charles Pup 98 DAMP 9"88
3 3506 COMBLIN Lucien Pup 99 BBS 9"94
4 3202 LEBRUN Maxence Pup 98 DAMP 10"28
5 3412 DESSOY Valere Pup 99 ROCA 10"88

60 m Pup Hom 2°s V:

1 3451 DELOBBE Kieran Pup 99 DAMP 9"72
2 3173 ANNET Martin Pup 98 BBS 9"96
3 3203 KLEE Simon Pup 99 DAMP 10"26
4 3504 FORGET Clement Pup 99 BBS 10"36

60 m Pup Hom 3°s V:

1 3257 HERMAN Corentin Pup 98 DAMP 9"10
2 3308 HOLLANGE Sylvain Pup 98 CAF 9"24
3 5858 HOFFELT Remi Pup 99 DAMP 9"92
4 3565 LEFEBVRE Mathieu Pup 98 ROCA 9"94
5 3703 MARTIN Florent Pup 99 DAMP 10"66

60 m Pup Hom 4°s V:

1 3406 ABRAHAM Clement Pup 98 CAF 8"94
2 3458 GUIOT Gaspard Pup 98 ULA 9"12
3 3172 EVRARD Henri Pup 99 BBS 10"56
4 8732 PONSARD François Pup 99 ROCA 10"70
5 3174 FALMAGNE Christophe Pup 99 BBS 10"82

60 m Benj Fém 1°s V:

1 2678 TROGH Alicia Ben 1 DAMP 10"84
2 111 THIRY Olga Ben 0 DAMP 11"18
3 107 BRAUX Lise Ben 2 DAMP 11"40
4 515 DEBEHOGNE Lea Ben 1 BBS 12"60
5 151 MORIS Enola Ben 1 DAMP 12"86
6 87 VAN DER HAREN Elise Ben 2 BBS 13"04

60 m Benj Fém 2°s V:

1 150 LAMBOT Celine Ben 0 DAMP 9"90
2 318 MASSON Charlotte Ben 0 DAMP 10"28
3 105 ROISEUX Alexia Ben 0 DAMP 10"32
4 84 BODART Ombeline Ben 0 BBS 10"76
5 155 DEMAEGHT Emma Ben 0 DAMP 10"78
6 26 VAN HEES Edith Ben 1 ULA 11"10

60 m Benj Fém 3°s V:

1 106 WATRIN Alice Ben 0 DAMP 9"70
2 504 MARTIN Jasmine Ben 1 DAMP 10"90
3 86 FALMAGNE Sophie Ben 1 BBS 11"12
4 264 CLAUSSE Emy Ben 1 DAMP 11"20
5 486 BACKES Zia Ben 1 DAMP 11"98
6 297 SCALCO Charlotte Ben 2 CAF 12"62

60 m Pup Fém 1°s V:

1 2818 TSHILUMBA Elodie Pup 98 DAMP 9"12
2 2819 GOFFINET Axelle Pup 98 DAMP 9"32
3 2795 VOLCKAERT Geraldine Pup 98 BBS 9"58
4 2835 THOMAS Aurelie Pup 99 ULA 9"84



60 m Pup Fém 2°s V:

1 7935 NICOLAY Sarah Pup 98 BBS 9"20
2 2917 GERMAIN Kelly Pup 98 CAF 9"90
3 3277 VANDEVELDE Cheyenne Pup 99 BBS 9"94
4 2824 THOMAS Melissa Pup 99 DAMP 10"18
5 5215 MEZOUARI Houda Pup 99 BBS 11"18

60 m Pup Fém 3°s V:

1 2909 LUDWIG Romane Pup 98 CAF 9"62
2 3231 DEBEHOGNE Lucie Pup 99 BBS 10"22
3 GOFFINET Meyyne Pup DAMP 10"46

60 m Pup Fém 4°s V:

1 2793 BARTHEL Laure Pup 98 BBS 9"22
2 5244 MEERT Eleonore Pup 99 ROCA 9"80
3 2910 MAERTEN Juliette Pup 98 CAF 9"92
4 3009 BARTHOLOME Pauline Pup 99 CAF 10"30
5 2936 JACQUEMART Lise Pup 99 BBS 10"72

60 m Pup Fém 5°s V:
1 2815 BUSCHGENS Emilie Pup 99 DAMP 9"36
2 2865 JACOB Delphine Pup 99 DAMP 9"60
3 2908 DELZANDRE Laure Pup 98 CAF 9"76
4 3101 GODELAINE Lara Pup 98 BBS 9"96
5 3008 DUMONT Margaux Pup 99 CAF 10"16
6 5228 PEETERS Audrey Pup 99 BBS 10"64

80 m   Min Fém 1°s V:

1 5352 TSHILUMBA Tiffany Min 96 DAMP 10"52
2 5349 BONHOMME Catherine Min 96 DAMP 11"06
3 5407 FRAITEUR Justine Min 96 RIWA 11"26
4 5608 WATLET Faustine Min 97 DAMP 12"38
5 5748 YERNAUX Charline Min 96 CAF 13"60

80 m   Min Fém 2° s V:

1 5350 BRACKMAN Justine Min 97 DAMP 11"52
2 5567 MASSON Laura Min 96 DAMP 12"26
3 5613 VAN GLABBEKE Elise Min 96 BBS 13"28
4 5443 BECHET Emeline Min 96 CAF 13"54

80 m   Min Fém 3° s V:

1 5353 RAUSCH Victoria Min 96 DAMP 11"12
2 5470 BOULARD Lucie Min 96 BBS 12"02
3 7555 NEUVILLE Clara Min 96 CAF 12"18
5 5620 JOBLIN Odile Min 97 RIWA 12"34

80 m   Min Fém 4° s V:

1 5612 GILLARD Valentine Min 96 BBS 12"20
2 5398 JACOB Pauline Min 96 DAMP 12"64
3 5442 MONFORT Esther Min 97 CAF 12"70
4 5730 LEMOINE Laurie Min 97 DAMP 12"74
5 5599 COMBLIN Catherine Min 96 BBS 13"28

80 m  Min Hom 1°s V:

1 6030 NEULENS Matthias Min 96 DAMP 11"72
2 6291 FROGNET Remy Min 97 BBS 11"88
3 6266 VERGOTTINI Corentin Min 96 ULA 12"18
4 6308 LABRANCHE Jean Min 97 DAMP 12"24
5 6425 DESPRETZ Clement Min 97 DAMP 12"82
6 6446 MABDIL Ali Min 96 DAMP 13"40



7 3246 THIRY Julia Pup 98 DAMP

80 m Min Hom 2°s V:
1 6135 MOREAU Arthur Min 96 BBS 10"66
2 6037 MANERA Aurelien Min 96 DAMP 11"62
3 6043 THOMAS Fabian Min 96 DAMP 12"20
4 6137 PLENEVAUX Adelin Min 97 BBS 12"28
5 6117 PAQUE Paolo Min 97 ROCA 13"00

80 m Min Hom 2°s V:
3 6207 ROZET Rubens Min 97 ULA 12"70
4 6144 JACQUEMART Guillaume Min 97 BBS 13"22
5 6388 MONNAIE Frederic Min 96 ROCA 13"30
2 6528 NINANE Valerian Min 96 CAF 13"62
1 6119 BIEVET Jean Min 97 ROCA 13"70

1000 m Min Fém
1 5350 BRACKMAN Justine Min 97 DAMP 3'34"54
2 5326 FROIDMONT Marie Alice Min 96 BBS 3'35"30
3 5612 GILLARD Valentine Min 96 BBS 3'35"76
4 5470 BOULARD Lucie Min 96 BBS 3'42"52
5 5696 PONCELET Louise Min 96 CAF 3'46"90
6 5441 CREPIN Elisa Min 97 CAF 3'54"92

1000 m Pup Fém
1 7935 Nicolay Sarah Pup 98 BBS 3'41"78
2 2909 LUDWIG Romane Pup 98 CAF 3'42"54
3 2794 BRANDERS Ange Pup 99 BBS 3'44"08
4 2910 MAERTEN Juliette Pup 98 CAF 3'55"36
5 2908 DELZANDRE Laure Pup 98 CAF 3'57"42
6 3259 DOL Celine Pup 98 CAF 4'01"58
7 3246 THIRY Julia Pup 98 DAMP 4'03"084 03 08
8 2936 JACQUEMART Lise Pup 99 BBS 4'08"28
9 2824 THOMAS Melissa Pup 99 DAMP 4'16"42

10 3231 DEBEHOGNE Lucie Pup 99 BBS 4'27"30
11 3008 DUMONT Margaux Pup 99 CAF 4'33"82

1000 m Pup Hom
1 3458 GUIOT Gaspard Pup 98 ULA 3'35"50
2 5858 HOFFELT Remi Pup 99 DAMP 3'44"72
3 3533 PIRON Maxence Pup 98 DAMP 3'45"46
4 3174 FALMAGNE Christophe Pup 99 BBS 3'50"80
5 3172 EVRARD Henri Pup 99 BBS 3'52"24
6 3504 FORGET Clement Pup 99 BBS 3'53"56
7 3308 HOLLANGE Sylvain Pup 98 CAF 4'01"18
8 3198 DARGE Charles Pup 98 DAMP 4'04"36
9 3173 ANNET Martin Pup 98 BBS 4'11"22

10 8732 PONSARD François Pup 99 BBS 4'16"00

1000 m Min Hom
1 6135 MOREAU Arthur Min 96 BBS 3'07"40
2 6041 ANGONESE Romain Min 97 DAMP 3'08"86
3 6037 MANERA Aurelien Min 96 DAMP 3'24"98
4 6265 VERGOTTINI Aurelien Min 97 ULA 3'26"38
5 6266 VERGOTTINI Corentin Min 96 ULA 3'29"54
6 6425 DESPRETZ Clement Min 97 DAMP 3'31"18
7 6308 LABRANCHE Jean Min 97 DAMP 3'35"14
8 6137 PLENEVAUX Adelin Min 97 BBS 3'41"48
9 6291 FROGNET Remy Min 97 BBS 3'43"34

10 6119 BIEVET Jean Min 97 ROCA 3'44"70
11 6030 NEULENS Matthias Min 96 DAMP 3'57"14
12 6388 MONNAIE Frederic Min 96 ROCA 4'03"36



2824 THOMAS lissa 99 DAMP

4 x 60 m Benj Fém
1 2678 TROGH Alicia Ben 1 DAMP 46"10

107 BRAUX Lise Ben 2 DAMP
264 CLAUSSE Emy Ben 1 DAMP
504 MARTIN Jasmine Ben 1 DAMP

2 486 BACKES Zia Ben 1 DAMP 47"16
155 DEMAEGHT Emma Ben 0 DAMP
151 MORIS Enola Ben 1 DAMP

HOFFELT Camille Ben 0 DAMP

3 87 VAN DER HAREN Elise Ben 2 BBS 52"46
515 DEBEHOGNE Lea Ben 1 BBS
86 FALMAGNE Sophie Ben 1 BBS
84 BODART Ombeline Ben 0 BBS

4 x 60 m Pup Fém
1 3277 VANDEVELDE Cheyenne Pup 99 BBS 38"48

2795 VOLCKAERT Geraldine Pup 98 BBS
2793 BARTHEL Laure Pup 98 BBS
7935 NICOLAY Sarah Pup 98 BBS

2 2815 BUSCHGENS Emilie Pup 99 DAMP 39"40
2814 NOEL Clemence Pup 99 DAMP
2818 TSHILUMBA Elodie Pup 98 DAMP
2824 THOMAS Melissa Me PupPup 99 DAMP

2 2908 DELZANDRE Laure Pup 98 CAF 41"14
2917 GERMAIN Kelly Pup 98 CAF
2910 MAERTEN Juliette Pup 98 CAF
2909 LUDWIG Romane Pup 98 CAF

3 2794 BRANDERS Ange Pup 99 BBS 44"30
2936 JACQUEMART Lise Pup 99 BBS
3231 DEBEHOGNE Lucie Pup 99 BBS
3101 GODELAINE Lara Pup 98 BBS

4 x 60 m Benj Hom
1 181 GILLARDIN Francois Ben 1 DAMP 45"34

112 HUTLET Gaetan Ben 0 DAMP
114 MULLER Guillaume Ben 1 DAMP
115 MULLER Jonathan Ben 0 DAMP

2 544 BAQUET Charlles Ben 1 BBS 52"16
90 COPPINE Alexandre Ben 0 BBS
92 ROMAIN Kevin Ben 0 BBS
91 COPPINE Louis Ben 0 BBS

4 x 60 m Pup Hom
1 3504 FORGET Clement Pup 99 BBS 41"50

3173 ANNET Martin Pup 98 BBS
3506 COMBLIN Lucien Pup 99 BBS
3380 DELAIT François Pup 98 BBS

2 3257 HERMAN Corentin Pup 98 DAMP 41"96
3203 KLEE Simon Pup 99 DAMP
5858 HOFFELT Remi Pup 99 DAMP
3703 MARTIN Florent Pup 99 DAMP



4 x80 m Min Hom

1 6137 PLENEVAUX Adelin Min 97 BBS 46"24
6291 FROGNET Remy Min 97 BBS
6013 BODART Robin Min 97 BBS
6135 MOREAU Arthur Min 96 BBS

2 6037 MANERA Aurelien Min 96 DAMP 47"84
6425 DESPRETZ Clement Min 97 DAMP
6308 LABRANCHE Jean Min 97 DAMP
6030 NEULENS Matthias Min 96 DAMP

3 3458 GUIOT Gaspard Pup 98 ULA 51"02
6207 ROZET Rubens Min 97 ULA
6266 VERGOTTINI Corentin Min 96 ULA
6265 VERGOTTINI Aurelien Min 97 ULA

4 6528 NINANE Valerian Min 96 CAF 52"88
3308 HOLLANGE Sylvain Pup 98 CAF
250 LUDWIG Guillaume Ben 0 CAF

3406 ABRAHAM Clement Pup 98 CAF

4 x 80 m Min Fém

1 5349 BONHOMME Catherine Min 96 DAMP 43"34
5353 RAUSCH Victoria Min 96 DAMP
5350 BRACKMAN Justine Min 97 DAMP
5352 TSHILUMBA Tiffany Min 96 DAMP

2 5599 COMBLIN Catherine Min 96 BBS 49"30
5326 FROIDMONT Marie Alice Min 96 BBS
5470 BOULARD Lucie Min 96 BBS
5612 GILLARD Valentine Min 96 BBS

3 5696 PONCELET Louise Min 96 CAF 52"12
5441 CREPIN Elisa Min 97 CAF
3259 DOL Celine Pup 98 CAF
5442 MONFORT Esther Min 97 CAF
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Meeting ouvert, Challenge Provincial  Benj, Pup, Min.  LBFA n° 42
Bertrix, le 09 - 05- 09

Coul Dos Nom, Prénom Cat Année Club Perf Clas

Poids Benj Hom 1 kg
1 443 JADOUL Quentin Ben 0 ROCA 7.42
2 248 BIEVET Martin Ben 0 ROCA 7.28
3 115 MULLER Jonathan Ben 0 DAMP 7.14
4 145 FELLER Jeremy Ben 0 ULA 6.84
5 621 MEZOUARI Mohammed Ben 1 BBS 6.68
6 91 COPPINE Louis Ben 0 BBS 6.45
7 AZAZD Maxime Ben 1 BBS 5.87
8 181 GILLARDIN Francois Ben 1 DAMP 5.51
9 114 MULLER Guillaume Ben 1 DAMP 5.33

10 542 BAQUET Elie Ben 2 BBS 5.08
11 810 WINAND Nicolas Ben 0 CAF 5.06
12 780 MAMDY Edouard Ben 1 DAMP 4.80
13 527 RENAUD Jordan Ben 0 BBS 4.70
14 544 BAQUET Charlles Ben 1 BBS 4.69
15 286 ETIENNE John Ben 1 BBS 4.45
16 90 COPPINE Alexandre Ben 0 BBS 4.24
17 819 ROISEUX Logan Ben 2 DAMP 3.84
18 27 VAN HEES Renaud Ben 2 ULA 3.35

Long Benj Fém
1 106 WATRIN Alice Ben 0 DAMP 3.46
2 150 LAMBOT Celine Ben 0 DAMP 3.33
3 8484 BODART OmbelineBODART Ombeline BenBen 0 BBSBBS 3.18.18
4 105 ROISEUX Alexia Ben 0 DAMP 3.16
5 318 MASSON Charlotte Ben 0 DAMP 3.09
6 2678 TROGH Alicia Ben 1 DAMP 2.88
7 107 BRAUX Lise Ben 2 DAMP 2.80
8 111 THIRY Olga Ben 0 DAMP 2.78
9 86 FALMAGNE Sophie Ben 1 BBS 2.72
10 504 MARTIN Jasmine Ben 1 DAMP 2.70
11 155 DEMAEGHT Emma Ben 0 DAMP 2.70
12 HOFFELT Camille Ben DAMP 2.55
13 515 DEBEHOGNE Lea Ben 1 BBS 2.52
14 486 BACKES Zia Ben 1 DAMP 2.47
15 297 SCALCO Charlotte Ben 2 CAF 2.45
16 264 CLAUSSE Emy Ben 1 DAMP 2.44
17 26 VAN HEES Edith Ben 1 ULA 2.38
18 87 VAN DER HAREN Elise Ben 2 BBS 2.14
19 151 MORIS Enola Ben 1 DAMP 2.13

Haut Min Hom
1 6135 MOREAU Arthur Min 96 BBS 1.37
2 6037 MANERA Aurelien Min 96 DAMP 1.25
3 6013 BODART Robin Min 97 BBS 1.22
4 6266 VERGOTTINI Corentin Min 96 ULA 1.22
5 6308 LABRANCHE Jean Min 97 DAMP 1.19
6 6446 MABDIL Ali Min 96 DAMP 1.16
7 6117 PAQUE Paolo Min 97 ROCA 1.13
8 6144 JACQUEMART Guillaume Min 97 BBS 1.10
9 6137 PLENEVAUX Adelin Min 97 BBS 1.10
10 6207 ROZET Rubens Min 97 ULA 1.10
11 6265 VERGOTTINI Aurelien Min 97 ULA 1.05
12 6232 DELOBBE Kilian Min 96 DAMP 1.05



2 5353 RAUSCH Min 96 DAMP 4.49

Disque Min Fém 600 grs
1 5326 FROIDMONT Marie Alice Min 96 BBS 22.73
2 5349 BONHOMME Catherine Min 96 DAMP 21.84
3 7555 NEUVILLE Clara Min 96 CAF 18.90
4 5748 YERNAUX Charline Min 96 CAF 11.00
5 5599 COMBLIN Catherine Min 96 BBS 10.97
6 5355 LAMBERT Camille Min 96 DAMP 0.00

Poids Pup Hom 2 kgs
1 3308 HOLLANGE Sylvain Pup 98 CAF 7.56
2 3451 DELOBBE Kieran Pup 99 DAMP 7.13
3 3387 CLAUSSE Kalahan Pup 98 DAMP 6.99
4 3380 DELAIT Francois Pup 98 BBS 6.92
5 3504 FORGET Clement Pup 99 BBS 6.14
6 5858 HOFFELT Remi Pup 99 DAMP 6.06
7 3173 ANNET Martin Pup 98 BBS 5.84
8 3174 FALMAGNE Christophe Pup 99 BBS 5.84
9 3202 LEBRUN Maxence Pup 98 DAMP 5.83
10 3506 COMBLIN Lucien Pup 99 BBS 5.70
11 8732 PONSARD François Pup 99 ROCA 5.36
12 3412 DESSOY Valere Pup 99 ROCA 3.54

Long Min Fém
1 5352 TSHILUMBA Tiffany Min 96 DAMP 4.64
2 5353 RAUSCH Victoria Victoria Min 96 DAMP 4.49
3 5355 LAMBERT Camille Min 96 DAMP 4.11
4 5612 GILLARD Valentine Min 96 BBS 4.02
5 5567 MASSON Laura Min 96 DAMP 3.97
6 5620 JOBLIN Odile Min 97 RIWA 3.90
7 5350 BRACKMAN Justine Min 97 DAMP 3.88
8 5470 BOULARD Lucie Min 96 BBS 3.77
9 5398 JACOB Pauline Min 96 DAMP 3.53
10 5613 VAN GLABBEKE Elise Min 96 BBS 3.20
11 5442 MONFORT Esther Min 97 CAF 3.15
12 5443 BECHET Emeline Min 96 CAF 3.15
13 5599 COMBLIN Catherine Min 96 BBS 2.94

Haut Benj Hom
1 112 HUTLET Gaetan Ben 0 DAMP 1.05
2 250 LUDWIG Guillaume Ben 0 CAF 1.05
3 428 THOMAS Valentin Ben 0 DAMP 1.00
4 145 FELLER Jeremy Ben 0 ULA 0.95
5 527 RENAUD Jordan Ben 0 BBS 0.95
6 92 ROMAIN Kevin Ben 0 BBS 0.90
7 91 COPPINE Louis Ben 0 BBS 0.90
8 AZAZD Maxime Ben 1 BBS 0.85
9 247 HENRY Robin Ben 1 ROCA 0.80

Disque Pup Hom 600 grs
1 3257 HERMAN Corentin Pup 98 DAMP 22.45
2 3387 CLAUSSE Kalahan Pup 98 DAMP 19.23
3 3406 ABRAHAM Clement Pup 98 CAF 13.45
4 3380 DELAIT Francois Pup 98 BBS 11.95
5 3412 DESSOY Valere Pup 99 ROCA 8.81
6 5898 ENGELBEEN Noe Pup 99 DAMP 8.12



p

Poids Min Hom 3 kgs
1 6043 THOMAS Fabian Min 96 DAMP 7.93
2 6207 ROZET Rubens Min 97 ULA 7.49
3 6291 FROGNET Remy Min 97 BBS 6.94
4 6030 NEULENS Matthias Min 96 DAMP 6.68
5 6528 NINANE Valerian Min 96 CAF 6.17
6 6232 DELOBBE Kilian Min 96 DAMP 5.31
7 6425 DESPRETZ Clement Min 97 DAMP 5.03
8 6446 MABDIL Ali Min 96 DAMP 4.97
9 6119 BIEVET Jean Min 97 ROCA 3.98

Long Pup Fém
1 2865 JACOB Delphine Pup 99 DAMP 3.52 3.46
2 2818 TSHILUMBA Elodie Pup 98 DAMP 3.52 3.22
3 2917 GERMAIN Kelly Pup 98 CAF 3.43
4 2819 GOFFINET Axelle Pup 98 DAMP 3.42
5 2814 NOEL Clemence Pup 99 DAMP 3.38
6 3009 BARTHOLOME Pauline Pup 99 CAF 3.33
7 2815 BUSCHGENS Emilie Pup 99 DAMP 3.32
8 3259 DOL Celine Pup 98 CAF 3.23 2.94
9 5244 MEERT Eleonore Pup 99 ROCA 3.23 2.21
10 3277 VANDEVELDE Cheyenne Pup 99 BBS 3.20
11 2908 DELZANDRE Laure Pup 98 CAF 3.19
12 2861 MORIS Alyssa Pup 98 DAMP 3.14
13 2835 THOMAS Aurelie Pup 99 ULA 3.06
14 3008 DUMONT Margaux Pup 99 CAF 2.92
15 7935 NICOLAY Sarah Pup 98 BBS 2.90
16 3246 THIRY Julia Pup 98 DAMP 2.86
17 2910 MAERTEN Juliette Pup 98 CAF 2.61
18 GOFFINET Meyyne Pup DAMP 2.56
19 3231 DEBEHOGNE Lucie Pup 99 BBS 2.52
20 2794 BRANDERS Ange Pup 99 BBS 2.40
21 3101 GODELAINE Lara Pup 98 BBS 2.32
22 5228 PEETERS Audrey Pup 99 BBS 2.13
23 5215 MEZOUARI Houda Pup 99 BBS 1.68

Disque Min Hom 1 kg
1 6043 THOMAS Fabian Min 96 DAMP 16.04
2 6013 BODART Robin Min 97 BBS 14.85
3 6528 NINANE Valerian Min 96 CAF 13.42
4 6117 PAQUE Paolo Min 97 ROCA 10.54
5 6388 MONNAIE Frederic Min 96 ROCA 7.83
6 6144 JACQUEMART Guillaume Min 97 BBS 7.60

Haut Pup Hom
1 3406 ABRAHAM Clement Pup 98 CAF 1.22
2 3257 HERMAN Corentin Pup 98 DAMP 1.19
3 3458 GUIOT Gaspard Pup 98 ULA 1.16
4 3565 LEFEBVRE Mathieu Pup 98 ROCA 1.05
5 3203 KLEE Simon Pup 99 DAMP 1.00
6 3202 LEBRUN Maxence Pup 98 DAMP 1.00
7 5898 ENGELBEEN Noe Pup 99 DAMP 0.85
8 3172 EVRARD Henri Pup 99 BBS 0.85



Balle Benj Fém 150grs
1 155 DEMAEGHT Emma Ben 0 DAMP 15.19
2 106 WATRIN Alice Ben 0 DAMP 13.05
3 105 ROISEUX Alexia Ben 0 DAMP 12.96
4 486 BACKES Zia Ben 1 DAMP 10.88
5 HOFFELT Camille Ben DAMP 10.85
6 264 CLAUSSE Emy Ben 1 DAMP 10.47
7 86 FALMAGNE Sophie Ben 1 BBS 10.11
8 318 MASSON Charlotte Ben 0 DAMP 9.73
9 297 SCALCO Charlotte Ben 2 CAF 8.62
10 107 BRAUX Lise Ben 2 DAMP 8.06
11 151 MORIS Enola Ben 1 DAMP 7.42
12 26 VAN HEES Edith Ben 1 ULA 7.32

Balle Benj Hom 150grs
1 247 HENRY Robin Ben 1 ROCA 29.00
2 115 MULLER Jonathan Ben 0 DAMP 23.65
3 250 LUDWIG Guillaume Ben 0 CAF 23.16
4 92 ROMAIN Kevin Ben 0 BBS 22.41
5 248 BIEVET Martin Ben 0 ROCA 20.73
6 621 MEZOUARI Mohammed Ben 1 BBS 16.25
7 544 BAQUET Charlles Ben 1 BBS 16.13
8 112 HUTLET Gaetan Ben 0 DAMP 15.86
9 428 THOMAS Valentin Ben 0 DAMP 15.84
10 443 JADOUL Quentin Ben 0 ROCA 15.27
11 114 MULLER Guillaume Ben 1 DAMP 14.37
12 542 BAQUET Elie Ben 2 BBS 13.85
13 181 GILLARDIN Francois Ben 1 DAMP 9.96
14 780 MAMDY Edouard Ben 1 DAMP 9.91
15 27 VAN HEES Renaud Ben 2 ULA 9.53
16 819 ROISEUX Logan Ben 2 DAMP 8.99
17 810 WINAND Nicolas Ben 0 CAF 8.86
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